
SOUPES - SOUPS

ENTRÉES CHAUDES - HOT APPETIZERS

MISO VÉGÉ

MISO FRUITS DE MER

WON TON 

TOM YUM LÉGUMES 
TOM YUM POULET 

CALMARS FRITS (8)

CREVETTES TEMPURA (6)

GYOZA FRITS (6)

RAVIOLIS ARACHIDES (8)

ROULEAUX IMPÉRIAUX (2)

ROULEAUX IMPÉRIAUX (6)

TAKOYAKI  PIEUVRES (8)

WON TON FRITS (10)

TOM YUM CREVETTES (2)

5,95

8,95

6,95

5,95
6,95
7,95

13,95

12,95

12,50

12,95

6,95

16,95

11,50

12,50

Soupe parfumé à la pâte de soya, algues fraîches, tofu, champignons et échalottes.

Soupe Japonaise avec crabe, saumon et crevette.

Soupe Won Ton aux poulets et échalottes.

Soupe aux tomates et champignons légèrement épicée à la Thaïlandaise.

Japanese soya bean with fresh seaweed, tofu, mushrooms and shallots.

Japanese soup with crab, salmon and shrimp.

Tomato soup and mushrooms slighly spiced the Thailand way.

Won Ton chicken soup with shallots.

Calmars frits avec une sauce piquante.

Crevettes et légumes enrobés d'une friture éclair servis avec sauce Tempura.

Pâtes de blé farcies au porc et légumes accompagnés d'une vinaigrette maison.

Raviolis au poulet avec une sauce aux arachides et épinards frits.

Friture de pâtes farcies aux poulets à la Japonaise avec sauce Meiko.

Taro, carottes, oignons, porc dans une feuille aux oeufs avec sauce poisson.

Deep fried calamari with hot sauce.

Fried shrimps and breaded vegetables served with Tempura sauce.

Crispy dumplings stuffed with pork and vegetables with house dressing.

Chicken ravioli with peanut butter sauce and fried spinach.

Taro, carrots, onions and pork in an egg sheet served with a fish sauce.

Fried octopus buns with house dressing.

Fried Japanese Won Ton stuffed with chicken served with Meiko sauce.

Boulettes de pieuvre légèrement frits avec sauce maison.



ENTRÉES FROIDES - COLD APPETIZERS

SALADES - SALADS

TARTARE DE SAUMON

TATARE DE THON

SAUMON TATAKI GRILLÉ (8)
THON TATAKI GRILLÉ (8)

ROULEAUX DE PRINTEMPS (2)

Poulet Grillé /
Boeuf Grillé /
Crevettes  / 
Saumon Fumé / 
Saumon Atlantique / 
Thon / 
Végétarien / 

SALADE MAISON MEIKO

SALADE D'ALGUES MARITIMES

SALADE FRUITS DE MER FUMÉ

LE HOMARD ET CREVETTES MANGOS

Homard / 

18,50

19,50

0,50

19,00
20,00

1,50

6,95

9,95

12,95

18,95

Servis avec croustilles aux crevettes, laitue, avocat et concombre.

Servis avec croustilles aux crevettes, laitue, avocat et concombre.

EXTRA CROUSTILLE (1) /  

Servis avec salade, concombre, carotte et sauce maison à l'ail.

EXTRA SAUCE MEIKO /  

EXTRA SAUCE ARACHIDE / 

Laitue croustillante servie avec une vinaigrette maison.

Laitue, concombre et algues fraîches servie avec crevettes et bâtonnets de crabe.

Laitue croustillante, concombre, radis marinés, crabe, crevettes et saumon fumé.

Chair de homard, crevettes, bâtonnets de crabe, mangues, avocat, laitue,
concombre, carotte et une délicieuse sauce à la Japonaise.

Served with shrimps crackers, lettuce, avocado and cucumber.

Served with shrimps crackers, lettuce, avocado and cucumber.

 EXTRA  CHIP (1)

Served with fresh lettuce, cucumber, carrot and a garlic house dressing.

 EXTRA  MEIKO SAUCE

EXTRA  PEANUT BUTTER SAUCE

Crispy garden green served with delighful house dressing.

Lettuce, cucumber and fresh seaweed served with shrimps and crab sticks.

Crispy garden green, cucumber, radish marinated, crab, shrimps and smoked salmon.

cucumber, carrot and a delicious Japanese sauce.
Lobster meat, shrimps, crab stick, mangos, avocado, lettuce,

Feuille de riz, laitue, concombre et sauce Meiko.
Rice paper, lettuce, cucumber and Meiko sauce.

 Grilled Chicken
 Grilled Beef

Shrimps
Smoked Salmon

Atlantic Salmon
Tuna

Vegetarian
Lobster

9,95
10,50
9,95
9,95
9,95
10,95
8,95
13,95

1.50

 



SAUTÉS - SAUTEED

TONKINOISE - TONKINESE

TOM YUM REPAS - TOM YUM MEAL

Tous les plats sont servis avec du riz.

Soupe repas avec nouilles et légumes du jour, bouillon de poulet.

Soupe repas avec nouilles et légumes du jour, bouillon Thaïlandaise.

All plates are served with rice.

Soup meal with noodles and daily fresh vegetables, chicken broth.

Soup meal with noodles and daily fresh vegetables, Thai broth.

POULET GÉNÉRAL TAO

POUTINE GÉNÉRAL TAO

POULET ARACHIDE

POULET / 
BOEUF / 
CREVETTES (5) / 
WON TON (8)

POULET / 
BOEUF / 
CREVETTES (5) / 
WON TON (8)

LÉGUMES / 

LÉGUMES / 

20,95

20,95

20,95

4,00

4,00

Viande blanche avec une friture légère servie avec légumes 
dans une sauce aigre douce.

Pépites de poulet avec une friture légère servies avec des patates frites et fromage.

Morceaux de poulet sautés aux champignons dans une sauce arachide 
avec des épinards frits.

EXTRA  ÉPINARD /

EXTRA  NOUILLES /

White meat chicken with a light frying served with vegetables 
in a sweet and sour sauce.

Chicken nuggets with a light frying served with french fries and cheese.

Bites of chicken breast stir fried with mushrooms in a peanut butter sauce

 EXTRA SPINACH

 EXTRA NOODLES

CHICKEN
BEEF

SHRIMPS (5)

CHICKEN
BEEF

SHRIMPS (5)

VEGETABLES

VEGETABLES

17,95
18,95
19,95
20,50
18,95

19,50
20,50
21,50
21,95
20,50



POKÉ BOL - POKE BOWL

SUSHI PIZZA

Laitue, concombre, avocat, poivrons, radis, carotte
et patate douce avec riz blanc ou croustillant.

Bâtonnets de crabe, avocat, caviar, riz croustillant et sauce épicée.

Lettuce, cucumber, avocado, bell peppers, radish, carrot 
and sweet potato with white or crispy rice.

Crab stick, avocado, fish roe, crispy rice and spicy sauce. 

AU CHOIX / ALL CHOICES

CREVETTES / 
CREVETTES TEMPURA (4) / 
SAUMON / 
THON / 
POULET GRILLÉ / GRILLED 
VÉGÉTARIEN / 

SAUMON FUMÉ / 
SAUMON / 
THON / 
PÉTONCLES / 
CHAIR DE CRABE / 
CREVETTES / 
HOMARD /
COQUILLE ST-JACQUES / SCALOPP SHELL
POULET GRILLÉ / 

SHRIMPS
SHRIMPS TEMPURA (4)

SALMON
TUNA

CHICKEN
VEGETARIAN

SMOKED SALMON
SALMON

TUNA
SCALLOPS

CRAB MEAT
SHRIMPS

 LOBSTER

GRILLED CHICKEN

20,95
20,95
20,95
20,95
20,95
18,95

16,50
15,95
16,95
17,25
17,25
15,95
17,50
17,95
15,95



BUBBLE TEA
Thé - Lait - Saveur - Tapioca en perles - Gelées fruitées
Tea - Milk - Flavour - Tapioca pearls - Fruits jellys

SMOOTHIE LAIT BUBBLE THÉ

ICE GLACÉ

BOISSON GAZEUSE

BOUTEILLE D'EAU

7,95 7,50

7,50

2,75

2,25

BlueBerri BlueBerri
Caffee Caffee

Fraise Fraise
Mango Mango
Melon Do Melon Do
Melon Miel Melon Miel
Litchee Litchee
Passion Froot Passion Froot
Taro Taro

Mango
Litchee
Passion Froot

Coconut Coconut


